
3 月 13 日以降も、 

病院内では“マスクの着用”  

をお願いします 

国の方針として、3 月 13 日(月)からの 

マスク着用は「個人の判断」となりました

が、医療機関への受診時・訪問時には、 

マスクの着用が推奨されています。 

桑野協立病院は、高齢者等重症化リスクの



高い方が大勢来院する施設です。 

お互いに「感染しない・させない」ため、 

院内へ入る方全員の 

 マスク着用を必須    

とさせて頂きます。 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

2023 年 3 月 院長 


